Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 13-02-2025

DENSIMETRO 1200/1400 5 $ 54.000,00 0.00% 21% $ 270.000,00OC 00000-00355070

Importe Neto Gravado: $ 270.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 56.700,00

Importe Total: $ 326.700,00

Importe Total: trescientos veintiséis mil setecientos pesos

"Fabrica de Termometros y Densimetros- Calibraciones"
Tel 011 4701 2098Email: fiteventas@gmail.com

CAE Nro: 75070260379576
Fecha de Vto. de CAE: 23-02-2025